
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

28.02.2018. 

 

                                        № 110.
 

О внесении изменения в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 19.09.2017 

№ 71 «Об утверждении Порядка и сроков 

представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о 

включении дворовой территории в 

программу «Формирование современной 

городской среды муниципального 

образования «Город Вязники» на 2018-2022 

годы», Порядка и сроков представления, 

рассмотрения и оценки предложений 

граждан, организаций о включении 

наиболее посещаемой муниципальной 

территории общего пользования в 

программу «Формирование современной 

городской среды муниципального 

образования «Город Вязники» на 2018-2022 

годы» 

 

 

 

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях принятия участия во Всероссийском конкурсе лучших 

проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, 

имеющих статус исторических поселений федерального и регионального 

значения, а также являющихся городами с численностью населения до 100 тысяч 

человек, Совет народных депутатов муниципального образования «Город 

Вязники» р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 19.09.2017 № 71 «Об утверждении Порядка и 

сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных 

лиц о включении дворовой территории в программу «Формирование современной 

городской среды муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2022 

годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений 

граждан, организаций о включении наиболее посещаемой муниципальной 



 2

территории общего пользования в программу «Формирование современной 

городской среды муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2022 

годы» следующее изменение: 

1.1. Приложение 4 «Положение об общественной комиссии по обеспечению 

реализации программы «Формирование современной городской среды 

муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2022 годы» дополнить 

пунктом 12 следующего содержания:  

«12. Комиссия организует общественные обсуждения проектов создания 

комфортной городской среды и подведение их итогов для направления на 

Всероссийский конкурс лучших проектов создания комфортной городской среды 

в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений 

федерального и регионального значения, а также являющихся городами с 

численностью населения до 100 тысяч человек.». 

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов                             Г.В. Стародубова 

 


